
企業数 会社名

1 今別府産業㈱

2 ㈱指宿ロイヤルホテル

3 鹿児島テレビ放送㈱

4 鹿児島トヨタグループ

5 ㈱九州タブチ

6 大福コンサルタント㈱

7 ㈱西川グループ本社

8 ㈱南日本銀行

9 鹿児島製茶㈱

10 南九州トーヨータイヤ㈱

企業数 役職

1 役員

2 経営者層

3 役員

4 幹部

5 幹部

6 経営者層

7 幹部

8 幹部

9 幹部

10 経営者層

企業数 役職

1 経営者層

2 経営者層

3 役員

4 幹部

5 幹部

6 経営者層

7 幹部

8 役員

9 役員

10 幹部

鹿児島製茶㈱

㈱南日本新聞社

鎌田建設㈱

㈱ソフト流通センター

㈱タイガー

㈱Misumi

濵田酒造㈱

［第３回］令和７年７月７日(月)

会社名

㈱指宿ロイヤルホテル

いわさきグループ

鹿児島トヨタグループ

㈱九州タブチ

城山観光㈱

㈱明興テクノス

㈱ブンカ巧芸社

鹿児島製茶㈱

今別府産業㈱

㈱指宿ロイヤルホテル

鹿児島信用金庫

鹿児島相互信用金庫

鎌田建設㈱

幹部

経営者層

幹部

［第２回］令和７年７月３日(木)

会社名

役員

役員

経営者層

経営者層

役員

県内企業経営者と学生によるワークショップ  参加予定者一覧
［6.17  12:00 時点］

［第１回］令和７年７月２日(水)

役職

役員

経営者層


